
 

 

 

PROPOZICE 

okresního kola  

Středoškolských her ve florbalu 

V. kategorie – chlapci 
 

Pořadatel:  Dům dětí a mládeže, Mládežnická 984, Neratovice 277 11 

   tel., fax 315682187, 732830721 e – mail  info@ddmneratovice 

 

Termín:  pátek 24. 2. 2017 od 9:00 hodin 

 

Místo:   Sportovní hala GFP, Masarykova ul., Neratovice 

 

Kategorie: V. kategorie studenti - ročník narození 2001, 2000, 1999, 1998, 1997 

1. Družstvo je složeno z žáků jedné školy 

2. Členové družstva musí odpovídat stupněm školy 

3. Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození vyhlášené soutěže 

4. Žák smí v daném školním roce v daném sportu startovat pouze v jedné 

věkové kategorii. Tato podmínka platí pouze pro úroveň jednoho kola a 

v jednom sportu. 

 Všechny čtyři podmínky musí být splněny zároveň. 

 

Účastníci: Družstva má maximálně 15 hráčů, 2 vedoucí, v poli 5+1 

 
Pravidla: Hraje se podle pravidel florbalu a soutěžního řádu ČFbU.  

                   

Podmínky účasti: jednotný dres, vlastní florbalové vybavení, každý závodník musí mít  

   u sebe kartičku pojištěnce. 
 

Soupiska:  Potvrzená ředitelem školy obsahuje jméno a příjmení soutěžícího, rok 

   narození, jméno doprovodu  ( osoba starší 18ti let, která ručí za 

   bezpečnost a kázeň dětí po celou dobu soutěže ) a formulaci: „ Nikdo 

z uvedených žáků není zařazen do 3. nebo 4. zdravotní skupiny nebo není 

osvobozen od TV.                        

Soupisku lze předat při prezenci. 

 

Startovné:  Pro nečleny AŠSK poplatek 20,- Kč za jednoho hráče. 

 

Program:  Prezence v 8:30 hodin, výběr poplatku, vlastní soutěž v 9:00 hodin. 

 

Postup:  Vítězné družstvo postupuje do krajského kola, které se koná 20. 3. 2017 

   v Sedlčanech. 

 

 

V Neratovicích dne:  25. 1. 2017      Helena Vydrová 

          DDM Neratovice 

mailto:ddmnera@centrum.cz

